
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/185/21 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2021 wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu wynosi 25.927.998,62 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 23.607.210,45 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.320.788,17 zł. 

2. Plan wydatków budżetu wynosi 28.237.698,72 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23.321.858,02 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.915.840,70 zł. 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 2 885 322,87 zł.  

4. Plan rozchodów wynosi 575.622,77 zł. 

5. Deficyt budżetu wynosi  2.309.700,10 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Hawran 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 6333



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 07.12.2021 r.

Zmiany (plan dochodów)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 457 200,35 120 000,00 577 200,35

80101 Szkoły podstawowe 36 740,00 120 000,00 156 740,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 120 000,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 648 779,43 34 031,02 682 810,45

85216 Zasiłki stałe 152 663,98 301,02 152 965,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 913,98 301,02 2 215,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 141 543,59 33 730,00 175 273,59

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

101 013,59 33 730,00 134 743,59

Razem: 25 773 967,60 154 031,02 25 927 998,62

BeSTia Strona 1 z 1

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6333



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 07.12.2021 r. 

Zmiany (plan wydatków)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 502 206,33 120 000,00 6 622 206,33

80101 Szkoły podstawowe 4 201 080,96 120 000,00 4 321 080,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 612,41 14 231,10 119 843,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 750,00 105 768,90 152 518,90

852 Pomoc społeczna 1 518 579,01 34 031,02 1 552 610,03

85216 Zasiłki stałe 153 313,47 301,02 153 614,49

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 563,47 301,02 2 864,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 620 065,14 33 730,00 653 795,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 680,00 -8,98 5 671,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 161,19 25 000,00 372 161,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 503,64 4 000,00 63 503,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 537,37 500,00 5 037,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 396,87 4 238,98 22 635,85

855 Rodzina 5 962 184,83 0,00 5 962 184,83

85501 Świadczenie wychowawcze 3 865 000,00 0,00 3 865 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 833 072,50 -644,26 3 832 428,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 927,50 644,26 32 571,76

85504 Wspieranie rodziny 21 185,12 0,00 21 185,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 669,12 669,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 385,12 -669,12 716,00

85508 Rodziny zastępcze 34 764,00 1 811,20 36 575,20

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

34 764,00 1 811,20 36 575,20

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 281,00 -1 811,20 4 469,80

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

6 281,00 -1 811,20 4 469,80

Razem: 28 083 667,70 154 031,02 28 237 698,72

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6333


		2021-12-31T07:24:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




